

Mariehøne Holding ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 47 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariehøne Holding ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 47 05 72
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber, samt heraf beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabets datterselskab Økobil Finans ApS udgør et af selskabets udlån en større del ud af den samlede udlånsportefølje. Der er indgået aftale, at der lige nu ikke afdrages på dette lån. Selskabet har foretaget forskellige sikringsakter og det er ledelsens vurdering, baseret på konkrete omstændigheder at låntager indfrier lånet i 2024/25. På baggrund heraf er der ikke nedskrevet på udlånet.

I Økobil Finans ApS tilbagetræder koncernens ultimative ejer Pia Muldgaard for koncerninterne fordringer med hele sit tilgodehavende hos Økobil Finans ApS, svarende til 3.390 t.kr., således vil et uventet tab på ovenstående udlånsportefølje ikke påvirke koncernens finansielle stilling. Udlånsporteføljen udgør 3.388 t.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -254.566 kr. mod -232.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353.669 kr. mod -219.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-254.566	-232.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.957	304.796
Andre finansielle indtægter	75.310	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-298.257	-336.327
Resultat før skat	-462.556	-264.210
4 Skat af årets resultat	108.887	44.389
Årets resultat	-353.669	-219.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.957	272.606
Disponeret fra overført resultat	-368.626	-492.427
Disponeret i alt	-353.669	-219.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.385.238	26.370.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.385.238	26.370.281
Anlægsaktiver i alt	26.385.238	26.370.281
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.037	10.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.689.725	2.217.863
Udskudte skatteaktiver	371.162	371.622
Andre tilgodehavender	482.780	460.236
Tilgodehavender i alt	4.553.704	3.059.758
Omsætningsaktiver i alt	4.553.704	3.059.758
Aktiver i alt	30.938.942	29.430.039

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.879.233	20.864.276
Overført resultat	-3.322.957	-2.954.331
Egenkapital i alt	17.681.276	18.034.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.604	672.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.721	276.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.494.085	8.933.467
Anden gæld	3.441.256	1.513.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.257.666	11.395.094
Gældsforpligtelser i alt	13.257.666	11.395.094
Passiver i alt	30.938.942	29.430.039

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.591.670	-2.461.904	18.254.766
Resultatandel	0	272.606	-492.427	-219.821
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	20.864.276	-2.954.331	18.034.945
Resultatandel	0	14.957	-368.626	-353.669
	125.000	20.879.233	-3.322.957	17.681.276

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
I selskabets datterselskab Økobil Finans ApS udgør et af selskabets udlån en større del ud af den samlede udlånsportefølje. Der er indgået aftale, at der lige nu ikke afdrages på dette lån. Selskabet har foretaget forskellige sikringsakter og det er ledelsens vurdering, baseret på konkrete omstændigheder at låntager indfrier lånet i 2024/25. På baggrund heraf er der ikke nedskrevet på udlånet.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	256.065	246.971
Andre finansielle omkostninger	42.192	89.356
	<u>298.257</u>	<u>336.327</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-105.046	54.821
Regulering af tidligere års skat	-3.841	-99.210
	<u>-108.887</u>	<u>-44.389</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.506.005</u>	<u>5.506.005</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.506.005</u>	<u>5.506.005</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	20.864.276	20.591.671
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	620
Årets resultatandele	14.957	304.796
Udbytte	0	-32.811
Opskrivninger 31. december 2024	<u>20.879.233</u>	<u>20.864.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>26.385.238</u>	<u>26.370.281</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders bankgæld.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
